Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

STAHLWILLE 17 OPEN- RATSCH

Clé mixte a cliquet

Caractéristiques

Acier au chrome-alloy
Finition chromée
Coudé a 15°
Réwersible

Awec 12 pans

72 dents

Classification

eClass10.1 21-04-01-19
eClass12.0 21-04-01-19
eClass11.0 21-04-01-19
UNSPSC 11.2 27111706

N° dart. UE Prix brut ce
gloogai00  5Pes B00/pce
§loogei05 5P UIpce 9
11332.722853?10 5 pee 3650/pce 10
glooge 115 5Pes B20/pe 1
soogain  5Pes 070/pe 12
gloogeios  5Pee 006/pce 13
513%.722852130 5 pee 4275/pce 14
sroaprzs 5P 4555/pce 15
;?3.722852?40 5pee 4825/pce 16
213(1)3.722581.?45 5pce 4960/pce 17
613(1%.7228581.1150 5pee 5430/pce 18
;323.7228581%55 5 pee 56.15/pce 19
%?fféﬁ?oo 5pce 8880/ pce 21
613(1):23.5245?21100 5pce M.65/pce 22
10354644

12288100  °Pce 10220/ pce 24

Longueur
mm

144
150
158
165
173
182
190
202
215
229
240
252
275
285

296

Fourche
mm

4.7

53

5.7

6.1

6.4

6.6

7.3

7.5

7.7

7.9

8.4

8.7

9

10

11

Anneau
mm

7.4

7.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

8.4

10

10

11.5

11.5

12.5

13.5

13.5

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Livaisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.
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